
 

Edição nº 1312 – 19 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta 
Prefeitura Municipal o Processo nº. 549/2019, modalidade Pregão Presencial 
nº 94/2019, do tipo menor preço, para registro de preços de Gás liquefeito de 
petróleo (gás de cozinha) acondicionado em botijões, para as Secretarias 
Municipais. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 03 de 
Dezembro de 2019, às 09 horas. O instrumento convocatório em inteiro teor 
estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça 
dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ 
SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas pelo e-mail: 
pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana - Pregoeira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA Edital de Leilão 002/2019 
- O Leiloeiro Lucas Rafael Antunes Moreira, JUCEMG 637, torna público que 
levará a leilão simultâneo (online e presencial) no dia 11/12/2019 a partir das 
13:00 horas no Teatro Municipal Professora Josefina Meloni anexo a Secretaria 
Municipal de Educação, Sito a Rua Barão Do Rio Branco, 638, Centro, 
Jacutinga/ MG, CEP 37.590-000, os bens inservíveis desta Prefeitura, sendo 
veículos, máquinas e bens diversos. Local de visitação: Pátio da Prefeitura, Rua 
Eduardo Roberto de Lima, s/n, Coronel Rennó, Jacutinga/MG, CEP: 37590-
000. Dias de visitação: 04/12/2019 a 11/12/2019 no horário de 08:00 às 11:00 
e de 13:00 às 16:00 horas. Informações, fotos e edital no site: 
www.lucasleiloeiro.com.br  ou pelo telefone: (37) 3242-2218.  


		2019-11-19T16:55:21-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




